
                                                      Uchwała  NR  IV/16/2007 

Rady Gminy Skomlin 

                                                       z  dnia  28  lutego  2007r. 

 

                        w sprawie ustalenia  wysokości oraz  zasad wypłat diet dla radnych 

 

       Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 

984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. 

Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 

poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 

radnemu gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 61 poz. 710) Rada Gminy Skomlin uchwala, co 

następuje: 

   § 1. 1. Radny otrzymuje dietę za udział w posiedzeniach Rady i komisji. 

    2 .Wysokość diet  stanowi  procent  półtorakrotności  kwoty  bazowej określonej w ustawie 

budżetowej dla osób zajmujących  kierownicze  stanowiska państwowe na podstawie ustawy 

z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 

o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. nr 110, poz. 1255 z późn.zm.). 

         

      § 2. Ustala się w formie ryczałtu miesięcznego następujące wysokości diet: 

   1)  przewodniczący Rady Gminy – 33% kwoty ustalonej zgodnie z §1 ust.2; 

   2)  pozostali Radni- 10 %. kwoty ustalonej zgodnie z §1 ust.2. 

   
      § 3. Diety obliczone  w sposób określony w §2 ulegają zaokrągleniu w dół do pełnych 

złotych.  
 

      § 4. Wypłata diet następuje do 10 dnia  następnego  miesiąca.  

      § 5. W przypadku nieobecności na jednej sesji rady gminy bądź posiedzeniu komisji dieta 

określona w § 2 ulega obniżeniu o 50% , a w razie dwukrotnej nieobecności dieta nie 

przysługuje 

.      § 6. Podstawą naliczania potrąceń z diet jest wykaz  udziału radnych w posiedzeniu Rady 

i Komisji w danym miesiącu – sporządzony przez stanowisko pracy ds. samorządu gminnego 

      § 7. Wydatki z tytułu wypłat diet dla radnych realizowane są z budżetu gminy. 

      § 8. Traci moc uchwała Nr XXV/124/97 z dnia 26 marca 1997 r. w sprawie ustalenia 

zasad otrzymywania i wysokości diet dla radnych  za udział  w posiedzeniach rady, zarządu i 

komisji oraz diety dla przewodniczącego Rady Gminy  oraz uchwała  NR V/23/98 z dnia 28 

grudnia 1998 r. w sprawie zmiany do uchwały Nr XXV/124/97 z dnia 26 marca 1997 r. w 

sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla radnych za udział w posiedzeniach 

rady, zarządu i komisji oraz diety dla przewodniczącego Rady Gminy. 
 

     § 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

     § 10.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2007 r. 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                           Maciej Jerz 

     

     

         

                                                                           


